dit puerulum quemdam flavum, qui dicebat ei : In
 Asia moriturus es. Ex Daphne autem Antiochiam
 adventanti, procedebant ei obviam primores ejus
 et consiliarii, cum populo. Populus autem Antio-
 chenus, qui Christianismi zelo fervebat, imperato-
 rem contumeliosius dieteris excepit; a Persico
 etiam bello eum non reversurum ominatus. Inter
 hos duo etiam erant ex familiaribus ejus, Chri-
 stianismi candidati; quorum nomina, Juventinus
 et Maximianus; qui ex comitatu imperatorio dis-
 cedentes, immiscuerunt sese convicianti populo;
 multoque magis eos ad opprobria concitarunt. Hos
 videns imperator Julianus, absque mora compre-
 hensos capite multavit Antiochiæ: ubi etiam re-
 liquiæ eorum in martyrio, quod *Cœmeterium* vo-
 cant, recondebantur: hos vero Antiochenes
Gentiles appellant. Julianus autem Antiochenis
 infensus, interminatus est illis, dicens se redeun-
 tem 328 pœnas ab illis exacturum, eo quod ad-
 versa sibi ominati essent. Quin et orationem con-
 tra Antiochenes condidit; in qua rebellious eos
 reos peragit: quam quidem orationem extra pala-
 tium Antiochenum, ad elephantorum Tetrapylum,
 quod prope Regiam est, palam appendi jussit.

Tum vero contra Persas arma movens, per Cyr-
 rhesticam ducit iter. Cyrrhum autem, regionis
 illius urbem, præteriens turbanconspectit ad San-
 cti Domitii cellam astantium, qui ab eo morborum
 sanationem petebant. Interrogatis autem quibus-
 dam, quid sibi vellet iste populi concursus, re-
 sponsum tulit monachum montis in spelunca de-
 gere, ad quem turba ista congregata est, uti mor-
 borum suorum medelam, et benedictionem ab illo
 accipiant. Julianus itaque imperator, per referen-
 darium Christianum, sanctum Domitium monuit,
 verbis hisce: *Speluncam intrasti, ut Deo tuo pla-
 ceres: ne igitur de hominibus placendo sis sollici-
 tus; sed solitariam agas vitam.* Respondens ei san-
 ctus Domitius: *Ego, inquit, Deo, qui corpus mihi
 animumque dedit, in hac spelunca memet includen-
 do jam pridem consecravi; populum vero, ex fide
 ad me venientem, arcere non possum.* Ceterum
 Julianus imperator, speluncæ os, aggestis lapidibus
 ingentibus, occludi jussit, viro justo intus incluso.
 D Atque hunc vitæ finem habuit sanctus Domitius.

VARIÆ LECTIONES.

ἡ προσέβηκε Οχ. ἡ Κηρυστικῶν Οχ. ἡ Διὰ. Εἰ δὲ ἀ Chron. Pasch. p. 297 D. ἡ τῷ Θεῷ Chron. τοῦ Θεοῦ Οχ.

ED. CHILMEADI NOTÆ.

(82) Εἰπὼν περὶ τῶν αὐτῶν Ἀντιοχεῶν λόγον. Λόγος iste a Juliano in Antiocheno scriptus, Μισο-
 πῶγων inscribitur.

(83) Διὰ Κύρου τῆς πόλεως. Ser. Κύρρου. A Cyr-
 rho enim urbe, Cyrrhastica regio dicta est; uti
 supra monuimus.